BP 1182 p 776v 05 ma 13-03-1402.

Voornoemde Johannes van Bucstel en Johannes van Leemputten beloofden hr Willelmus schadeloos te houden.

Solvit grossum.

Dicti Johannes de Bucstel et Johannes de Leemputten promiserunt dominum Willelmum servare indempnem. Testes datum supra.

BP 1182 p 776v 06 ma 13-03-1402.

Willelmus gnd Sporcken belofde aan Henricus gnd Ghec 6 Gentse nobel met Pinksteren aanstaande (zo 14-05-1402) te betalen.

Willelmus dictus Sporken promisit super omnia Henrico dicto Ghec sex Gentsche nobel ad festum penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Gheel et Best datum supra.

BP 1182 p 776v 07 ma 13-03-1402.

Rijcxkinus zvw Baudwinus van Kessel van Os deed tbv Arnoldus gnd Heerkens, Gerardus gnd Bathen soen en Arnoldus gnd Meersman zvw Arnoldus Mersman de oudere afstand van (1) alle geschillen tussen voornoemde Rijxkinus enerzijds en voornoemde Arnoldus, Gerardus en Arnoldus anderzijds, ivm een weg, in Oss, ter plaatse gnd op Schaijwijk, tussen Johannes gnd Ghiselen soen enerzijds en de gemene versterking gnd die landweer anderzijds, mbt welke weg voornoemde Rijckinus een vonnis voor schepenen van Den Bosch heeft verkregen, (2) voornoemd vonnis en elk ander vonnis mbt voornoemde weg, dat hij heeft of zal verkrijgen, (3) zijn recht in voornoemde weg.

Rijcxkinus (dg: d) filius quondam Baudwini de Kessel de Os super omnibus causis querelis ac impetitionibus motis inter dictum Rijxkinum ex una parte et inter Arnoldum dictum Heerkens Gerardum (dg: dictum) dictum Bathen soen et Arnoldum dictum Meersman (dg: filius q) filium quondam Arnoldi Mersman senioris ex alia parte seu inter dictum Rijxkinum et alterum dictorum Arnoldi Gerardi et Arnoldi Mersman occasione cuiusdam vie site in parochia de Os ad locum dictum op Schaijwijk inter hereditatem Johannis dicti Ghiselen soen ex uno et inter communem firmaturam dictam die landweer ex alio super qua via dictus Rijckinus unam sententiam coram scabinis in Busco ad opus sui obtinuit ut ipsi recognoverunt atque super dicta sententia (dg: atque) #et# quacumque alia 'habita seu habenda occasione dicte vie #atque super toto iure sibi in dicta via competente# ad opus dictorum Arnoldi Gerardi et Arnoldi Mersman legitima renunciavit ipsos (dg: qui que) ac suos heredes presentes et futuros# quitans de omnibus que #ipse# ?unique erga predictos Arnoldus Gerardum et Arnoldum occasione dicte vie obtinuit seu obtinere potuit seu potuisset promittens dictus Rijxkinus super omnia habita et habenda (dg: ratam servare) pro se et suis heredibus quibuscumque presentibus et futuris ratam servare et obligationem ex 'sui et suorum heredum predictorum deponere. Testes Veer et Hubertus datum supra.

BP 1182 p 776v 08 di 14-03-1402.

Guedeldis dv Johannes gnd Yoede zv Petrus wv Johannes van Gestel zv Willelmus droeg over aan haar broer Petrus zv voornoemde Johannes Yoede al haar beesten en varend goed.

Guedeldis filia Johannis dicti Yoede filii Petri relicta quondam Johannes' de Gestel filii Willelmi omnes suas bestias et 'et (dg: besti) bona sua pecoralia quecumque quocumque locorum consistentes ut dicebat supportavit Petro suo fratri filio dicti Johannis Yoede promittens ratam servare. Testes Vere et Best datum tercia post judica.

BP 1182 p 776v 09 di 14-03-1402.

Everardus zvw Amisius gnd Mijs schoenmaker van Lijeshout verkocht aan Goeswinus Moedel zv Bertholdus een n-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Donckersvoert, tussen Johannes van Donckersvoert enerzijds en Petrus die Ridder anderzijds, reeds belast met de grondcijns en een b-erfcijns van 20 schelling geld.

Everardus filius quondam Amisii dicti Mijs sutoris de Lijeshout hereditarie vendidit Goeswino Moedel filio Bertholdi hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus dicti venditoris sitis in parochia de Beke prope Arle ad locum dictum Donckersvoert inter hereditatem Johannis de Donckersvoert ex uno et inter hereditatem Petri

#die Ridder# (dg: de Ruijter) ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu XX solidorum monete exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Vere et Best darum tercia post judica.

BP 1182 p 776v 10 di 14-03-1402.

Arnoldus van den Beirgelen zvw Johannes van den Beirgelen verkocht aan Willelmus van Ghiessen een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jacobus in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, ongeveer twee halve morgens groot, in Oss, ter plaatse gnd op die Halve Margen, tussen Henricus Reijmbouts soen enerzijds Henricus zv Agnes van Loet anderzijds.

Arnoldus van den Beirgelen filius quondam Johannis van den Beirgelen hereditarie vendidit Willelmo de Ghiessen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie in festo beati Jacobi et in Busco tradendam ex (dg: pecia terre) domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus duo 'dimidia iugera terre vel circiter continentibus dicti venditoris sitis in parochia de Os ad locum dictum op die Halve Margen inter hereditatem Henricum' Reijmbouts soen ex uno et inter hereditatem Henrici filii Agnetis de Loet ex alio promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem. Testes Aa et Emont datum supra.